[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.02.2020

	№
	24

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав координационного совещания по обеспечению                  правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154
«О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка
в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совещания следующих лиц:
	БАКИН
Владимир Гаврилович
	–
	Председатель Законодательного     Собрания Кировской области (по согласованию)

	БРОВЧЕНКО

Дмитрий Леонидович
	–
	руководитель Управления Феде-ральной службы судебных приста-вов по Кировской области – главный судебный пристав Кировской                  области (по согласованию)

	ВИНОГРАДОВ
Андрей Павлович
	–
	руководитель следственного управ-ления Следственного комитета                    Российской Федерации по Киров-ской области (по согласованию).

2.  Исключить из состава координационного совещания
Ахметшина А.С., Быкова В.В., Лихачева М.В.
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]